Ende zall die voirs. vercoopere den voirs. jaerlicken ende erffelicken chijns van drije ende 

eenen halven carolusgulden moeghen lossen ende quijten tot allen tyden teffens ende ten 

eenenmaele mitter some van vyftich dergelycke carolusgulden, et cum censu anni et 

arrestadiis, prout eadem emptrix hoc palam recognovit et dicto venditori cum suo tutore super 

omnia et habenda repromisit, behoudelick dat men den voirs. losch gehouden ende verbonden 

zall wesen een halff jaer tevoirens wittelick te vercondigen ende op te seggen. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 81r-81v 

28 mei 1608 

Dirk van Vechel en Hendrik van Gestel 

Johannes, filius Godefridi Goyaertsz. de Ravesteijn, annuum et herediarium censum sex 

florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorem eorundem in 

alia bona pecunia pro quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie in festo 

Nativitatis Domini et in Buscoducis libere absque precariis, exactionibus, subventionibus 

ceterisque oneribus et incommodis tradendum et deliberandum de et ex petia terre arabilis, 

unam modiatam terre vel circiter continente, sita in parochia de Os, inter hereditatem 

Johannis Alaertsz. ex uno et inter hereditatem heredum quondam Mathei Gielens ex alio, 

quem integrum censum predictum Ghysbertus, filius quondam Andree van den Stegen, 

maritus et tutor legittimus Mechteldis, sue uxoris, filie quondam Johannis Michielsz., 

hereditarie supportaverat Elizabeth, relicte quondam Henrici Hermansz. van den Sande, ad 

opus sui quoad eius usufructum, et ad opus eius liberorum, ab eadem et dicto quondam 

Henrico, suo dum viveret marito, pariter genitorum, quoad eorum ius hereditarium, et de quo 

censu Gerardus, filius quondam Johannis Gerartsz., pistor, tanquam maritus et tutor legitimus 

Arnolde, sue uxoris, filie quondam Henrici et Elizabeth prenominatorum, unam quartam 

partem, et Jacobus, filius quondam Francisci, tanquam maritus et tutor legitimus Margarete, 

sue uxoris, filie antedictorum Henrici et Elizabeth, similiter unam quartam partem hereditarie 

supportaverant dicto Johannes Godefridi Goijaertsz., prout in litteris, et de quo censu relique 

due quarte partes per prius ad dictum Johannem spectare consueverant, ut dicebat, legittime 

et hereditarie supportavit Lamberto Diercxz. van Os, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et 

cum arrestadio unius anni de dicto censu cesso et insoluto restante, ut dicebat, et 

effestucando, promittens idem Johannes super omnia et habenda ratam servare, omnes 

obligationem et impetitionem deponere. 

Testes Vechel et Ghestel, datum XXVIIIa maii anno XVIC acht. 

R1481, fol. 82r-82v 

28 mei 1608 

Hendrik van Gestel en Dirk van Vechel 

Dictus Johannes Godefridi Goijaertsz. annuum et hereditarium censum trium florenorum 

Renensium, rynsgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorem eorundem in alia 

pecunia quemadmodum tempore solutionis in Buscoducis communiter cursum habebit pro 

quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie in festo beati Bartholomei 

apostoli de et ex agro terre, modiatam terre vel circiter continente, sito in parochia de Os, in 

loco dicto die Willeger, inter hereditatem Gerardi de Heze ex uno et inter hereditatem 

Johannis, filii quondam Michaelis, filii quondam Johannis Steijnsz., ex alio; item ex domo, 

area, orto, horreo, eius fundo ac alia hereditate arabili, pariter unam modiatam terre vel 

circiter continente, sitis ibidem inter dictum agrum ex uno et inter hereditatem Theodorici de 

Heze ex alio, quem censum predictum Henricus, filius quondam Jacobi Geraertsz., textor 

lineorum, alias dictus de Nieumegen, hereditarie supportaverat dicto Johannis Goyaertsz. de 

Ravesteijn, prout in litteris quarum data continet penultima die mensis martii anno XVIC 

primo, legittime et hereditarie supportavit dicto Lamberto Diercxen. simul cum dictis litteris, 

aliis et iure, et cum arrestadio unius anni de dicto censu cesso et insoluto restante, ut dicebat, 

et effestucando, promittens idem Johannis super omnia et habenda ratam servare, omnes 

obligationem et impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 82v-83r 

28 mei 1608 

Hendrik van Gestel en Dirk van Vechel 

Die voirn. Jan, zoone wylen Goijaerts Goijaertsz. van Ravesteijn, eenen jaerlicken ende 

erffelicken chyns van seven carolusgulden, tot XX stuvers goets ganckbaers gelts elcke 

carolusgulden te reeckenen, te betaelen alle jaer erffelick int hoochtyt van Allerheijlighen 

ende in sHertogenbossche vrij van allen beeden ons heere des hertoghe, thiende, twintichste, 

honderste ende alle anderen meerderen ende minderen penningen, commeren, schattinghen 

ende lasten, gewoenlicke, ongewoenlicke, ingestelt ende naemaels ingestelt te worddene, 

egheene lasten uutgescheyden, te leveren ende te vergelden van ende uut huijs, erve, hoff, 

boemgaerdt ende ackerlandt daer aenliggende, een malder saet lants ofte daeromtrent 

begrypende, gelegen in de parochie van Os, ter plaetsche genoempt op d'Ampseleynd,